
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ...................................................................................................................................................... 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0403.2/2022/PESRP 2 ................................................................................................................................................... 

DUQUE BACELAR, QUARTA * 16 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 296

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0403.2/2022/PESRP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0403.2/2022/PESRP
PROCESSO ADM.  108/2021. PARTES: Prefeitura Municipal de
Duque  Bacelar  -  MA,  através  da  Secretaria  Municipal  de
Educação  Cultura,  Esporte  e  Lazer  e  FUNDEB –  Fundo  de
Manutenção  e  Desenvolvimento  da  Educação  Basica  e  a
empresa  SAULO  BRENO  SOUSA   COELHO-ME,  CNPJ  nº
27.070.451/0001-51; OBJETO: Prestação de serviços de locação
de veículos (ônibus escolar). Conforme especificações contidas
no  processo  licitatório  modalidade  Pregão  Eletrônico  Nº
PE-033/2021  e  proposta  apresentada.  BASE  LEGAL:  Lei  nº
10.520/02, Decreto Federal nº10.024/2019, Decreto Municipal
nº 01/2021 e subsidiariamente, no que couber, as disposições
da Lei nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e demais
normas regulamentares pertinentes à espécie. VALOR GLOBAL:

R$ 553.392,00 (quinhentos e cinquenta e três mil, trezentos e
noventa  e  dois  reais).  VIGÊNCIA:  04/03/2022 a  31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02 02 05 – Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer; 12 361 0021 2066 –
Manutenção  do  Transporte  Escolar  –  Recurso  do  Estado;
PEATE/SEDUC/MA;  12  361  0021  2069  –  Manutenção  de
PNATE/FNDE; 12 361 0021 2065 – Manutenção do Transporte
Escolar  Recurso  Próprio;  ELEMENTO  DE  DESPESA:
3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  Terceiros  Pessoa  Jurídica;
SIGNATÁRIOS:  Sr.  Saulo  Breno  Sousa  Coelho,  CPF  nº
950.127.533-72  pela contratada e Sr. Jales Moura de Freitas
Carvalho,  CPF  nº  375.125.443-91  Secretário  Municipal  de
Educação (Ordenadora de despesas) pela Contratante, Duque
Bacelar/Ma, em 04 de março de 2022.  Adv. Sandra Maria da
Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: cfaf8110a73a7a3f514f3a090e15de9d

DUQUE BACELAR, QUARTA * 16 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 296

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br



FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUARTA * 16 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 296

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br


		2022-03-16T06:00:33-0300




